PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 сентября 2025 г.

	№
	1080

О внесении изменений в Положение о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденное постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 29.03.2021г. № 359

В соответствии с статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в часть 3 раздела II «Формирование(изменение) муниципального задания» Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденное постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 29.03.2021г. № 359 «О формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и финансовом обеспечении выполнения муниципального задании», дополнив абзацем одиннадцатым следующего содержания:
«Значения допустимых (возможных) отклонений от установленных показателей качества и (или) объема, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным, либо значение общего допустимого (возможного) отклонения – в отношении муниципального задания или его части, в пределах которого муниципальное задание (его часть) считается выполненным (выполненной), устанавливаются не более десяти процентов.»;
2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обнародовать настоящее постановление посредством его опубликования на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин
Миронова М.И.

Герасимова Е.В.